
SMLOUVA

o ZABEZPEČENÍ ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ

uzavřena' mezi :

GASTRO PECHAL S.r.o.
Přerovská 169/10
779 00 Olomouc
ıčoz 03083152
DIČ: 0203083152
/dále jen dodavatel/

ZOO Olomouc
Darwinova 222/29
779 00 Olomouc - Svatý Kopeček
ıčo: 00096814
DIČ: c200096814
/dále jen odběratel/

I. Předmět smlouvy

Smlouva o zabezpečení stravování se uzavírá na dodávku jídel pro závodní Stravování zaměstnanců
odběratele. Dodavatel nabízívýběr Ze 4-5 druhů jídel z denního menu a jedné polévky.

II. Doba plnění

Smlouva na dodávku závodního stravování Se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

llI. Cena plnění

Cena menu je kalkulována na 65,- Kč včetně DPH.

Průměrný limit Spotřeby Surovin činí 28,00 Kč
Ostatní provozní náklady činí 25,72 Kč
Cena celkem bez DPH 53,72 Kč.

Odebraná jídla budou fakturována vždy ke konci příslušného měsíce S 15-ti denní Splatností faktur
na účet dodavatele, číslo účtu 214919960/0600, vedený u Moneta bank.
Počty obědů odsouhlasí p. účetní Zdenkou Šolcovou, e-mail: Solcova@Zoo-Olomoucg,
tel: 585 151 606.



IV. Ostatní ujednání

Denní nabídku tvoří výběr Z pěti hlavních jídel a jedné polévky. Jídla je možno objednávat den
dopředu do 14 hod. nebo v 8.00 hod. téhož dne.

Objednávku jídel lze provést telefonicky na čísle 728 715 875 nebo e-maílem hernasaloi@5eznam.cz.4

Objednávka Se řídí dle předem vydaného jídelníčku, který je Závazný a bude dodán odběrateli
nejpozději do pátku předcházejícího týdne.

Dodavatel dopravu po Olomouci za závodní Stravování neúčtuje. Mimo Olomouc je cena za dopravu
Stanovena dohodou.
Strava bude dle dohody rozvážena mezi 9.00 - 9.30 hod.

Dodavatel odběrateli Zaručuje, že Závodní stravování bude připravováno vždy z Čerstvých Surovin
za dodrženívšech hygienických a množstevních norem dle platných zákonů.

Na Službu je možnost uplatnit reklamaci dle všeobecně platných Zákonných podmínek. Dodavatel
neručí při rozvozu stravy Za kvalitu při delším a nesprávném Skladovánív nevyhovujíčích podmínkách
v prostorách odběratele.

Obě smluvní Strany potvrzují autentičnost této Smlouvy Svým podpisem. Zároveň Smluvní Strany
prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že nebyla ujednána vtísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

4 vf“
čŰ/Č .Máš/„zz [_/__

dodavatel od běratel

zooLoGıcKÁ zAHRADA otoMouc
příspěvková organizace

Darwinovo 29, 7?9 00 Olomouc
ıćz 00086914, Dıćz czooo9óaı4

V Olomouci dne 26.8.2016 -1-


